REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

Nr. AR, Prot. Vioré mé, &\ .ol 2025
'
VENDIM

Nr.j\, daté 04.04.2025

PER
MIRATIMIN E NUMRIT TE GRUPEVE MESIMORE NI DEPARTAMENTET E
UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”, VLORE

Né& mbéshtetje t&, nenit 25, pika 5 t€ Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 10, pika 2, té&
Statutit t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré, Udhézimit Nr. 27, daté, 29.12.2017 “Pér
strukturat e brendshme akademike dhe adminmistrative "si dhe referuar shkresés sé Nr.1055, prot,
datg, 03.04.2025, si dhe Vendimit Nr.12 t&€ SA, daté 10.02.2025 Senati Akademik né mbledhjen
e tij t& datés 04.04.2025,

VENDOSI:
1. T& miratojé numrin dhe emértimin e grupeve mésimore t& Departamenteve né UV sipas
tabelés bashkélidhur kétj vendimi

2. Njé kopje e kétij vendimi i béhet me dije Njésive Kryesore, dhe Administratorit t& UV-sé.

Ky vendim hyn né fugi menjé&herg.
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